



LITANIA DO ŚW. JANA Z DUKLI

Kyrie elejson. Chryste elejson.
Chryste, usłysz nas.
Ojczy z nieba, Boże,
Synu, Odkupicielu świata, Boże,
Duchu Święty, Boże,
Święta Trójco, Jedyny Boże,

*Kyrie elejson.
Chryste, wysłuchaj nas.
zmiłuj się nad nami.*

Święta Maryjo, bez grzechu pierwotnego poczęta,
Święty Franciszku z Asyżu,
Święty Janie Kapistranie, założycielu Prowincji Zakonu Braci Mniejszych w Polsce,
Święty Janie z Dukli, wierny naśladowco Chrystusa,
Święty Janie, rozmiłowany w krzyżu Chrystusowym,
Święty Janie, wielki czcicielu Najświętszej Maryi Panny,
Święty Janie, wierny synu świętego Franciszka,
Święty Janie, prawdziwa ozdobo Kościoła Chrystusowego,
Święty Janie, mężu żywej wiary,
Święty Janie, zawsze pełen chrześcijańskiej nadziei,
Święty Janie, głoszący swym życiem cnotę Bożej miłości,
Święty Janie, wzorze pokory i ubóstwa,
Święty Janie, przykładzie czystości i posłuszeństwa,
Święty Janie, o wzorowym życiu i obyczajach,
Święty Janie, wzorze miłości Boga i bliźniego,
Święty Janie, śpieszący z nieustanną pomocą potrzebującym,
Święty Janie, głęboki i niestrudzony w rozważaniu tajemnic Bożych,
Święty Janie, przykładzie żarliwej modlitwy i kontemplacji,
Święty Janie, apostołe Królestwa Bożego,
Święty Janie, hojny szafarzu sakramentów świętych,
Święty Janie, gorliwy i wytrwały spowiedniku,
Święty Janie, żarliwy kaznodziejo pokutny,

módl się za nami.

Święty Janie, pomagający zagubionym w odnalezieniu właściwej drogi życia,
Święty Janie, pragnący męczeństwa z miłości ku Bogu,
Święty Janie, wielki cudotwórco,
Święty Janie, obdarzony łaską uzdrawiania chorych,
Święty Janie, pocieszycielu smutnych i płaczących,
Święty Janie, prowadzący do jedności wyznawców Chrystusa,
Święty Janie, szczególnie opiekunie Dukli i Lwowa
Święty Janie, patronie naszego narodu,
Święty Janie, prowadzący skłóconych do pojednania i pokoju,
Święty Janie, ozdobo wyznawców Chrystusa,
Święty Janie, wskazujący drogę do niebieskiej ojczyzny,
Święty Janie, nasz szczególny patronie za życia i po śmierci,
Święty Janie, chlubo Zakonu Braci Mniejszych,
Święty Janie, klejnocie Prowincji Ojców Bernardynów,

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,

*przepuść nam, Panie.
wysłuchaj nas, Panie.
zmiłuj się nad nami.*

W. Módl się za nami, święty Janie z Dukli.

O. Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.

Módlmy się. Wszechmogący Boże, Ty nam dałeś świętego Jana z Dukli za patrona we wszystkich utrapieniach i nagłych potrzebach, prosimy Cię pokornie, abyś nas za jego przyczyną uwolnił od wszelkich nieszczęść, kłopotów i chorób, a równocześnie wspierał w naszych potrzebach doczesnych i wiecznych. Który żyjesz i królujesz przez wszystkie wieki wieków. Amen.

Modlitwa o potrzebne łaski przez przyczynę świętego Jana z Dukli

Ojcze Niebieski, Miłosierny Boże, z pokorą upadam przed Twoim nieskończonym majestatem i błagam Cię z całą ufnością i serdecznością o pomoc w mojej obecnej potrzebie. Wyznamę z całej duszy, żeś Ty, Panie, jest Dawcą wszystkiego, że jesteś Bogiem żywych i umarłych, że wszystkim rozporządzasz mądrze i nie dopuszczasz na nikogo utrapień ponad ich siły i możliwości znośnienia. Wierzę, że wysłuchujesz modlitwy Twoich sług, ilekroć udają się do Ciebie z wiarą i ufnością. Wsparty Twoją Boską i niezawodną obietnicą przychodzę dziś do Ciebie. Boże, jedyny dobry i łaskawy, spraw przez nieskończone zasługi męki i śmierci Jezusa Chrystusa, Syna Twego, przez przyczynę Niepokalanej Maryi Dziewicy i wszystkich świętych, a szczególnie przez przyczynę świętego Jana z Dukli, abym dostał łaski, o którą Cię pokornie i z ufnością proszę.